ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการซื้อหมึกเครื่องปริ้นเตอร์  เพ่ือ
สนับสนุนการดำเนินงานภายในสำนักงานเลขานุการคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุสำนักงาน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิบสามคอม  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  13,450.- บาท ( หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  20   เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568